
 

 
 

Zarządzenie Nr 120/22/2015 
Burmistrza  Chełmka 

 z dnia 10 sierpnia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum na terenie Gminy 
Chełmek. 

 
 
 
 

Na podstawie art. 13 ust.1  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz art. 182 ustawy z  dnia  5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. poz. 852) 

 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 

 W celu przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum wyznaczonego na dzień 6 września 

2015 r.   powołuję  na obszarze gminy Chełmek Obwodowe Komisje do Spraw Referendum  

w składach określonych w załączniku nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


